

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna gastronomického zařízení menzy JU- mycí soustavy a chladírenské technologie
Objekt: 03 - Chladicí zařízení

KSO:
Místo: České Budějovice

CC-CZ:
Datum: 26.05.2025

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SALMON GASTRO s.r.o.

IČ: 26030357
DIČ: CZ26030357

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		4 754 358,41	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 754 358,41	21,00%	998 415,27
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 752 773,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna gastronomického zařízení menzy JU- mycí soustavy a chladírenské technologie
Objekt: 03 - Chladicí zařízení

Místo: České Budějovice

Datum: 26.05.2025

Zadavatel: Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích

Projektant: KOSTKA projekt s.r.o.

Uchazeč: SALMON GASTRO s.r.o.

Zpracovatel: KOSTKA projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	4 754 358,41
D1 - 1.NP	427 349,60
D2 - Mrazicí box - MRBA1	319 864,60

D3 - Chladicí box - CHBB2	107 485,00
D4 - 2.NP	2 584 823,81
D5 - Chladicí box - CHBB3	136 984,47
D6 - Chladicí box - CHBB4	207 842,54
D7 - Chladicí box - CHBB5	295 773,90
D8 - Chladicí box - CHBB6	207 971,95
D9 - Chladicí box - CHBB7	249 286,35
D10 - Mrazicí box - MRBA8	237 199,78
D11 - Mrazicí box - MRBA9	247 314,82
D12 - Dochlazovací místnost - DCHLM 10	51 665,00
D13 - Dochlazovací místnost - DCHLM 11	54 785,00
D14 - Chladicí jednotka	896 000,00
D15 - Společně	1 742 185,00
D16 - Kabeláž	640,00
D17 - Potrubí	123 460,00
D18 - Izolace	21 125,00
D19 - Příslušenství	1 596 960,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna gastronomického zařízení menzy JU- mycí soustavy a chladírenské technologie

Objekt: 03 - Chladicí zařízení

Místo:	České Budějovice	Datum:	26.05.2025
Zadavatel:	Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích	Projektant:	KOSTKA projekt s.r.o.
Uchazeč:	SALMON GASTRO s.r.o.	Zpracovatel:	KOSTKA projekt s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 4 754 358,41

D	D1	1.NP					427 349,60
D	D2	Mrazicí box - MRBA1					319 864,60
1	K	Pol74	Mrazicí box	[m²]	48,565	2 340,00	113 642,10
	P		Poznámka k položce: Mrazicí box se zapuštěnou podlahou, opírácí izolační panel PUR ISO 100, hmotnost 13,2kg/m², ocelový zinkovaný plech 0,5mm, RAL 9002 včetně odlišťování				
2	K	Pol75	Mrazicí box - podlaha	[m²]	10,230	3 250,00	33 247,50
	P		Poznámka k položce: Mrazicí box - podlaha				
3	K	DMRB 5.0 L 01.01	MTH Mrazírenské dveře KŘÍDLOVÉ 603LWT	[ks]	1,000	45 950,00	45 950,00
	P		Poznámka k položce: Přiloha 05 - MTH Mrazírenské dveře křídlové 603LWT MTH Mrazírenské dveře se zárubní 100mm, síla křídla 90 mm model 603 LWT, pravé				
4	K	1.1_01.01	Výparník	[ks]	1,000	30 550,00	30 550,00
	P		Poznámka k položce: Výparník 2x Ventilátor plastové šrouby M8x100, podložky, matice 4x Úroveň hlučnosti v 5m 45 dB Akustický výkon 70 dB				
5	K	1.2_01.01	Topná tyč	[ks]	1,000	1 950,00	1 950,00
	P		Poznámka k položce: příkon 1000W				
6	K	1.3_2_01.01	Termostatický expanzní ventil	[ks]	1,000	2 340,00	2 340,00
	P		Poznámka k položce: včetně příslušenství Přiloha 11 - Termostatický expanzní ventil Danfoss TE2				
7	K	1.4_1_01.01	Regulátor	[ks]	1,000	4 550,00	4 550,00
	P		Poznámka k položce: včetně 2ks sonda Přiloha 12 - Regulátor PEGO				
8	K	1.5_2_01.01	Solenoid	[ks]	1,000	1 170,00	1 170,00
	P		Poznámka k položce: včetně elmag cívky Přiloha 13 - Solenoid letovací Solenoid letovací 1068/M10A6_připojení ø10mm				
9	K	1.6_2_01.01	Přůhledítko	[ks]	1,000	455,00	455,00
	P		Poznámka k položce: Přiloha 14 - Přůhledítko s indikátorem vlhkosti 3940/M10 s indikátorem vlhkosti_připojení ø10mm				
10	K	1.7_2_01.01	Filtrdehydrátor	[ks]	1,000	390,00	390,00
	P		Poznámka k položce: Přiloha 15 - Filtrdehydrátor Filtrdehydrátor letovací 4308/M10S_připojení ø10mm				
11	K	1.8_2_01.01	Uzavírací ventil	[ks]	1,000	585,00	585,00
	P		Poznámka k položce: Přiloha 16 - Uzavírací ventil letovací_připojení 6420/M10_připojení ø10mm				
12	K	1.9_5_01.01	Uzavírací ventil	[ks]	1,000	975,00	975,00
	P		Poznámka k položce: Přiloha 16 - Uzavírací ventil Letovací_připojení 6420/M18_připojení ø18mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	1.10_01.01	Osvětlení	[ks]	1,000	1 300,00	1 300,00
	P		Poznámka k položce: Stropní světlo s pohybovým snímačem				
14	K	Pol76	Topný kabel	[ks]	4,000	455,00	1 820,00
	P		Poznámka k položce: Silikonový, vhodný do odpadu, 2m				
15	K	Pol77	Topný kabel	[ks]	4,000	1 105,00	4 420,00
	P		Poznámka k položce: Opletený, vhodný do podlahy 10m				
16	K	1.11_01.01	Alarm	[ks]	1,000	5 135,00	5 135,00
	P		Poznámka k položce: Akustická a zvuková signalizace ``osoba v boxu``				
17	K	1.12_01.01	Vyrovnávací klapka k boxu 230v	[ks]	1,000	1 235,00	1 235,00
	P		Poznámka k položce: Typ MTH				
18	K	Pol78	Spojovací a kotevní materiál	[kg]	3,000	520,00	1 560,00
19	K	E_01.01	Přívod el. proudu	[kpl]	1,000	2 535,00	2 535,00
	P		Poznámka k položce: 2,7m nad podlahou 1f - Jednofáze				
20	K	D7_01.01	Odpadní potrubí	[m]	5,000	71,00	355,00
	P		Poznámka k položce: 1,7m nad podlahou DN32 Odpadní potrubí				
21	K	1.1_1_01.01	Mrazicí agregát	[ks]	1,000	64 400,00	64 400,00
	P		Poznámka k položce: Vysílané teplo agregátu je 5,6 kW Úroveň hlučnosti v 10m 48dB Úroveň hlučnosti v 1m 68dB Akustický výkon 80dB				
22	K	E_01.01_1	Přívod el. proudu	[kpl]	1,000	1 300,00	1 300,00
	P		Poznámka k položce: 2,7m nad podlahou 3f - Třífáze				
	D	D3	Chladicí box - CHBB2				107 485,00
23	K	Pol80	Chladicí box - podlaha	[m²]	6,440	3 250,00	20 930,00
	P		Poznámka k položce: Chladicí box - podlaha				
24	K	DCHB 6.0_L_01.02	MTH Chladírenské dveře KŘÍDLOVÉ 500 TN	[ks]	1,000	37 950,00	37 950,00
	P		Poznámka k položce: Příloha 03 - MTH Chladírenské dveře křídlové 500 TN MTH Chladírenské dveře křídlové se zárubní 60mm, síla křídla 68 mm model 500TN, levé				
25	K	1.1_01.02	Výparník	[ks]	1,000	29 990,00	29 990,00
	P		Poznámka k položce: Výparník 2x Ventilátor plastové šrouby M8x100, podložky, matice 4x Úroveň hlučnosti v 5m 45 dB Akustický výkon 70 dB				
26	K	1.2_01.02	Topná tyč	[ks]	1,000	1 950,00	1 950,00
	P		Poznámka k položce: příkon 1000W				
27	K	1.3_1_01.02	Termostatický expanzní ventil	[ks]	1,000	2 340,00	2 340,00
	P		Poznámka k položce: včetně příslušenství				
28	K	1.4_1_01.02	Regulátor	[ks]	1,000	4 550,00	4 550,00
	P		Poznámka k položce: včetně 2ks sond				
29	K	1.5_1_01.02	Solenoid	[ks]	1,000	1 170,00	1 170,00
	P		Poznámka k položce: včetně elmag cívky Solenoid letovací 1028/A6_připojení ø6mm				
30	K	1.6_1_01.02	Průhledítko	[ks]	1,000	455,00	455,00
	P		Poznámka k položce: 3940/2 s indikátorem vlhkosti_připojení ø6mm				
31	K	1.7_1_01.02	Filterdehydrátor	[ks]	1,000	390,00	390,00
	P		Poznámka k položce: Filterdehydrátor letovací 430R/2S_připojení ø6mm				
32	K	1.8_1_01.02	Uzavírací ventil	[ks]	1,000	195,00	195,00
	P		Poznámka k položce: Letovací připojení 6010/2_připojení ø6mm				
33	K	1.9_4_01.02	Uzavírací ventil	[ks]	1,000	585,00	585,00
	P		Poznámka k položce: Příloha 16 - Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/5_připojení ø16mm				
34	K	1.10_01.02	Osvětlení	[ks]	1,000	2 535,00	2 535,00
	P		Poznámka k položce: Stropní světlo s pohybovým snímačem				
35	K	Pol78	Spojovací a kotevní materiál	[kg]	3,000	520,00	1 560,00
36	K	E_01.02	Přívod el. proudu	[kpl]	1,000	2 530,00	2 530,00
	P		Poznámka k položce: 2,7m nad podlahou 1f - Jednofáze				
37	K	D7_01.02	Odpadní potrubí	[m]	5,000	71,00	355,00
	P		Poznámka k položce: 1,7m nad podlahou DN32				
	D	D4	2.NP				2 584 823,81
	D	D5	Chladicí box - CHBB3				136 984,47
38	K	Pol81	Chladicí box	[m²]	29,619	1 235,00	36 579,47
	P		Poznámka k položce: chladicí box vč. podlahy, opláštění izolační panel PUR ISO 60; hmotnost 11,6kg/m² ocelový zinkovaný plech 0,5mm, RAL 9002včetně olištování				
39	K	Pol80	Chladicí box - podlaha	[m²]	4,600	3 250,00	14 950,00
	P		Poznámka k položce: Chladicí box - podlaha				
40	K	DCHB 6.0_L_02.01	MTH Chladírenské dveře KŘÍDLOVÉ 500 TN	[ks]	1,000	37 950,00	37 950,00
	P		Poznámka k položce: Příloha 03 - MTH Chladírenské dveře křídlové 500 TN MTH Chladírenské dveře křídlové se zárubní 60mm, síla křídla 68 mm model 500TN, levé				
41	K	1.1_02.01	Výparník	[ks]	1,000	29 990,00	29 990,00
	P		Poznámka k položce: Výparník 1x Ventilátor plastové šrouby M8x100, podložky, matice 4x Úroveň hlučnosti v 5m 42 dB Akustický výkon 67 dB				
42	K	1.2_02.01	Topná tyč	[ks]	1,000	1 950,00	1 950,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		Poznámka k položce: přikon 700W				
43	K	1.3_1_02.01	Termostatický expanzní ventil	[ks]	1,000	2 340,00	2 340,00
	P		Poznámka k položce: včetně příslušenství				
44	K	1.4_1_02.01	Regulátor	[ks]	1,000	4 550,00	4 550,00
	P		Poznámka k položce: včetně 2ks sond				
45	K	1.5_1_02.01	Solenoid	[ks]	1,000	1 170,00	1 170,00
	P		Poznámka k položce: včetně elmag cívky Solenoid letovací 1028/A6_připojení ø6mm				
46	K	1.6_1_02.01	Průhledítko	[ks]	1,000	455,00	455,00
	P		Poznámka k položce: 3540/2 s indikátorem: výškost, připojení ø6mm				
47	K	1.7_1_02.01	Filterdehydrátor	[ks]	1,000	390,00	390,00
	P		Poznámka k položce: Filterdehydrátor letovací 4308/2S_připojení ø6mm				
48	K	1.8_1_02.01	Uzavírací ventil	[ks]	1,000	325,00	325,00
	P		Poznámka k položce: Letovací připojení 6010/2_připojení ø6mm				
49	K	1.9_3_02.01	Uzavírací ventil	[ks]	1,000	585,00	585,00
	P		Poznámka k položce: Příloha 16 - Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M12_připojení ø12mm				
50	K	1.10_02.01	Osvětlení	[ks]	1,000	1 300,00	1 300,00
	P		Poznámka k položce: Stropní světlík s pohybovým snímačem				
51	K	Pol78	Spojovací a kolevní materiál	[kg]	3,000	520,00	1 560,00
52	K	E_02.01	Přívod el. proudu	[kpl]	1,000	2 535,00	2 535,00
	P		Poznámka k položce: 2,7m nad podlahou 1f - Jednofáze				
53	K	D7_02.01	Odpadní potrubí	[m]	5,000	71,00	355,00
	P		Poznámka k položce: 1,7m nad podlahou DN32				
	D	D6	Chladicí box - CHBB4				207 842,54
54	K	Pol81	Chladicí box	[m²]	58,581	1 235,00	72 347,54
	P		Poznámka k položce: chladicí box vč. podlahy, opláštění izolační panel PUR ISO 60; hmotnost 11,6kg/m², ocelový zinkovaný plech 0,5mm, RAL 9002včetně olištování				
55	K	Pol80	Chladicí box - podlaha	[m²]	14,040	3 250,00	45 630,00
	P		Poznámka k položce: Chladicí box - podlaha				
56	K	DCHB 6.0_L_02.02	MTH Chladirenské dveře KŘIDLOVÉ 500 TN	[ks]	1,000	37 950,00	37 950,00
	P		Poznámka k položce: Příloha 03 - MTH Chladirenské dveře křídlové 500 TN MTH Chladirenské dveře křídlové se zárubní 60mm, síla křídla 68 mm model 500TN, levé				
57	K	1.1_02.02	Výparník	[ks]	1,000	34 400,00	34 400,00
	P		Poznámka k položce: Výparník 2x Ventilátor plastové šrouby M8x100, podložky, matice 4x Úroveň hlučnosti v 5m 45 dBA Akustický výkon: 70 dB				
58	K	1.2_02.02	Topná tyč	[ks]	1,000	1 950,00	1 950,00
	P		Poznámka k položce: přikon 1000W				
59	K	1.3_1_02.02	Termostatický expanzní ventil	[ks]	1,000	2 340,00	2 340,00
	P		Poznámka k položce: včetně příslušenství Příloha 11 - Termostatický expanzní ventil Danfoss TE2				
60	K	1.4_1_02.02	Regulátor	[ks]	1,000	4 550,00	4 550,00
	P		Poznámka k položce: včetně 2ks sond Příloha 12 - Regulátor PEGO				
61	K	1.5_2_02.02	Solenoid	[ks]	1,000	1 170,00	1 170,00
	P		Poznámka k položce: včetně elmag cívky Příloha 13 - Solenoid letovací Solenoid letovací 1068/M10A6_připojení ø10mm				
62	K	1.6_2_02.02	Průhledítko	[ks]	1,000	455,00	455,00
	P		Poznámka k položce: Příloha 14 - Průhledítko s indikátorem: výškost 3940/M10 s indikátorem výhkost, připojení ø10mm				
63	K	1.7_2_02.02	Filterdehydrátor	[ks]	1,000	390,00	390,00
	P		Poznámka k položce: Příloha 15 - Filterdehydrátor Filterdehydrátor letovací 4308/M10S_připojení ø10mm				
64	K	1.8_2_02.02	Uzavírací ventil	[ks]	1,000	325,00	325,00
	P		Poznámka k položce: Příloha 16 - Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M10_připojení ø10mm				
65	K	1.9_4_02.02	Uzavírací ventil	[ks]	1,000	585,00	585,00
	P		Poznámka k položce: Příloha 16 - Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/5_připojení ø16mm				
66	K	1.10_02.02	Osvětlení	[ks]	1,000	1 300,00	1 300,00
	P		Poznámka k položce: Stropní světlík s pohybovým snímačem				
67	K	Pol78	Spojovací a kolevní materiál	[kg]	3,000	520,00	1 560,00
68	K	E_02.02	Přívod el. proudu	[kpl]	1,000	2 535,00	2 535,00
	P		Poznámka k položce: 2,7m nad podlahou 1f - Jednofáze				
69	K	D7_02.02	Odpadní potrubí	[m]	5,000	71,00	355,00
	P		Poznámka k položce: 1,7m nad podlahou DN32				
	D	D7	Chladicí box - CHBB5				295 773,90
70	K	Pol81	Chladicí box	[m²]	79,157	1 235,00	97 758,90
	P		Poznámka k položce: chladicí box vč. podlahy, opláštění izolační panel PUR ISO 60; hmotnost 11,6kg/m², ocelový zinkovaný plech 0,5mm, RAL 9002včetně olištování				
71	K	Pol80	Chladicí box - podlaha	[m²]	21,600	3 250,00	70 200,00
	P		Poznámka k položce: Chladicí box - podlaha				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	K	DCHB 6.0_L_02.03	MTH Chladírenské dveře KŘÍDLOVÉ 500 TN	[ks]	1,000	37 950,00	37 950,00
	P		Poznámka k položce: Příloha 03 - MTH Chladírenské dveře křídlové 500 TN MTH Chladírenské dveře křídlové se zárubní 60mm, síla křídla 68 mm model 500TN, levé				
73	K	DCHB 6.0_P_02.03	MTH Chladírenské dveře KŘÍDLOVÉ 500 TN	[ks]	1,000	37 950,00	37 950,00
	P		Poznámka k položce: Příloha 03 - MTH Chladírenské dveře křídlové 500 TN MTH Chladírenské dveře křídlové se zárubní 60mm, síla křídla 68 mm model 500TN, pravé				
74	K	1.1_02.03	Výparník	[ks]	1,000	34 400,00	34 400,00
	P		Poznámka k položce: Výparník 2x Ventilátor plastové šrouby M8x100, podložky, matice 4x Úroveň hlučnosti v 5m 45 dB Akustický výkon 70 dB				
75	K	1.2_02.03	Topná tyč	[ks]	1,000	1 950,00	1 950,00
	P		Poznámka k položce: příkon 1400W				
76	K	1.3_1_02.03	Termostatický expanzní ventil	[ks]	1,000	2 340,00	2 340,00
	P		Poznámka k položce: včetně příslušenství Příloha 11 - Termostatický expanzní ventil Danfoss TE2				
77	K	1.4_1_02.03	Regulátor	[ks]	1,000	4 550,00	4 550,00
	P		Poznámka k položce: včetně 2ks sond Příloha 12 - Regulátor PECO				
78	K	1.5_2_02.03	Solenoid	[ks]	1,000	1 170,00	1 170,00
	P		Poznámka k položce: včetně elmag cívký Příloha 13 - Solenoid letovací Solenoid letovací 1068/M10A6_připojení ø10mm				
79	K	1.6_2_02.03	Průhledítko	[ks]	1,000	455,00	455,00
	P		Poznámka k položce: Příloha 14 - Průhledítko s indikátorem vlhkosti 3940/M10 s indikátorem vlhkosti_připojení ø10mm				
80	K	1.7_2_02.03	Filtrdehydrátor	[ks]	1,000	390,00	390,00
	P		Poznámka k položce: Příloha 15 - Filtrdehydrátor Filtrdehydrátor letovací 4308/M10S_připojení ø10mm				
81	K	1.8_2_02.03	Uzavírací ventil	[ks]	1,000	325,00	325,00
	P		Poznámka k položce: Příloha 16 - Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M10_připojení ø10mm				
82	K	1.9_4_02.03	Uzavírací ventil	[ks]	1,000	585,00	585,00
	P		Poznámka k položce: Příloha 16 - Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/5_připojení ø16mm				
83	K	1.10_02.03	Osvětlení	[ks]	1,000	1 300,00	1 300,00
	P		Poznámka k položce: Stropní světlo s pohybovým snímačem				
84	K	Pol78	Spojovací a kotevní materiál	[kg]	3,000	520,00	1 560,00
85	K	E_02.03	Přívod el. proudu	[kpl]	1,000	2 535,00	2 535,00
	P		Poznámka k položce: 2,7m nad podlahou 1f - Jednotáže				
86	K	D7_02.03	Odpadní potrubí	[m]	5,000	71,00	355,00
	P		Poznámka k položce: 1,7m nad podlahou DN32				
	D	D8	Chladicí box - CHBB6				207 971,95
87	K	Pol81	Chladicí box	[m²]	59,370	1 235,00	73 321,95
	P		Poznámka k položce: chladicí box vč. podlahy, opláštění izolační panel PUR ISO 60; hmotnost 11,6kg/m² ocelový zinkovaný plech 0,5mm, RAL 9002včetně olištování				
88	K	Pol80	Chladicí box - podlaha	[m²]	13,780	3 250,00	44 785,00
	P		Poznámka k položce: Chladicí box - podlaha				
89	K	DCHB 6.0_P_02.04	MTH Chladírenské dveře KŘÍDLOVÉ 500 TN	[ks]	1,000	37 950,00	37 950,00
	P		Poznámka k položce: Příloha 03 - MTH Chladírenské dveře křídlové 500 TN MTH Chladírenské dveře křídlové se zárubní 60mm, síla křídla 68 mm model 500TN, pravé				
90	K	1.1_02.04	Výparník	[ks]	1,000	34 400,00	34 400,00
	P		Poznámka k položce: Výparník 2x Ventilátor plastové šrouby M8x100, podložky, matice 4x Úroveň hlučnosti v 5m 45 dB Akustický výkon 70 dB				
91	K	1.2_02.04	Topná tyč	[ks]	1,000	1 950,00	1 950,00
	P		Poznámka k položce: příkon 1000W				
92	K	1.3_1_01.04	Termostatický expanzní ventil	[ks]	1,000	2 340,00	2 340,00
	P		Poznámka k položce: včetně příslušenství				
93	K	1.4_1_01.04	Regulátor	[ks]	1,000	4 550,00	4 550,00
	P		Poznámka k položce: včetně 2ks sond				
94	K	1.5_1_01.04	Solenoid	[ks]	1,000	1 170,00	1 170,00
	P		Poznámka k položce: včetně elmag cívký Solenoid letovací 1028/A6_připojení ø6mm				
95	K	1.6_1_01.04	Průhledítko	[ks]	1,000	455,00	455,00
	P		Poznámka k položce: 3940/? s indikátorem vlhkosti_připojení ø6mm				
96	K	1.7_1_01.04	Filtrdehydrátor	[ks]	1,000	390,00	390,00
	P		Poznámka k položce: Filtrdehydrátor letovací 4308/2S_připojení ø6mm				
97	K	1.8_1_01.04	Uzavírací ventil	[ks]	1,000	325,00	325,00
	P		Poznámka k položce: Letovací připojení 6010/2_připojení ø6mm				
98	K	1.9_4_01.04	Uzavírací ventil	[ks]	1,000	585,00	585,00
	P		Poznámka k položce: Příloha 16 - Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/5_připojení ø16mm				
99	K	1.10_02.04	Osvětlení	[ks]	1,000	1 300,00	1 300,00
	P		Poznámka k položce: Stropní světlo s pohybovým snímačem				
100	K	Pol78	Spojovací a kotevní materiál	[kg]	3,000	520,00	1 560,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
101	K	E_02.04	Přívod el. proudu	[kpl]	1,000	2 535,00	2 535,00
P <i>Poznámka k položce: 2,7m nad podlahou 1f - Jednofáze</i>							
102	K	D7_02.04	Odpadní potrubí	[m]	5,000	71,00	355,00
P <i>Poznámka k položce: 1,7m nad podlahou DN32</i>							
D D9 Chladicí box - CHBB7							249 286,35
103	K	Pol81	Chladicí box	[m²]	61,410	1 235,00	75 841,35
P <i>Poznámka k položce: chladicí box vč. podlahy, opláštění izolační panel PUR ISO 60; hmotnost 11,6kg/m², ocelový zinkovaný plech 0,5mm, RAL 9002včetně čištění a</i>							
104	K	Pol80	Chladicí box - podlaha	[m²]	14,040	3 250,00	45 630,00
P <i>Poznámka k položce: Chladicí box - podlaha</i>							
105	K	DCHB 6.0_L_02.05	MTH Chladírenské dveře KŘÍDLOVÉ 500 TN	[ks]	1,000	37 950,00	37 950,00
P <i>Poznámka k položce: Příloha 03 - MTH Chladírenské dveře křídlové 500 TN MTH Chladírenské dveře křídlové se zárubní 60mm, síla křídla 68 mm model 500TN, levé</i>							
106	K	DCHB 6.0_P_02.05	MTH Chladírenské dveře KŘÍDLOVÉ 500 TN	[ks]	1,000	37 950,00	37 950,00
P <i>Poznámka k položce: Příloha 03 - MTH Chladírenské dveře křídlové 500 TN MTH Chladírenské dveře křídlové se zárubní 60mm, síla křídla 68 mm model 500TN, pravé</i>							
107	K	1.1_02.05	Výparník	[ks]	1,000	34 400,00	34 400,00
P <i>Poznámka k položce: Výparník 2x Ventilátor plastové šrouby M8x100, podložky, matice 4x Úroveň hlučnosti v 5m 45 dB Akustický výkon 70 dB</i>							
108	K	1.2_02.05	Topná tyč	[ks]	1,000	1 950,00	1 950,00
P <i>Poznámka k položce: příkon 1000W</i>							
109	K	1.3_1_01.05	Termostatický expanzní ventil	[ks]	1,000	2 340,00	2 340,00
P <i>Poznámka k položce: včetně příslušenství</i>							
110	K	1.4_1_01.05	Regulátor	[ks]	1,000	4 550,00	4 550,00
P <i>Poznámka k položce: včetně 2ks sond</i>							
111	K	1.5_1_01.05	Solenoid	[ks]	1,000	1 170,00	1 170,00
P <i>Poznámka k položce: včetně elmag cívk Solenoid letovací 1028/A6_připojení ø6mm</i>							
112	K	1.6_1_01.05	Průhledítko	[ks]	1,000	455,00	455,00
P <i>Poznámka k položce: 3940/2 s indikátorem vlhkosti_připojení ø6mm</i>							
113	K	1.7_1_01.05	Filtrdehydrátor	[ks]	1,000	390,00	390,00
P <i>Poznámka k položce: Filtrdehydrátor letovací 430B/2S_připojení ø6mm</i>							
114	K	1.8_1_01.05	Uzavírací ventil	[ks]	1,000	325,00	325,00
P <i>Poznámka k položce: Letovací připojení 6010/2_připojení ø6mm</i>							
115	K	1.9_4_01.05	Uzavírací ventil	[ks]	1,000	585,00	585,00
P <i>Poznámka k položce: Příloha 16 - Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/5_připojení ø16mm</i>							
116	K	1.10_02.05	Osvětlení	[ks]	1,000	1 300,00	1 300,00
P <i>Poznámka k položce: Stropní světlo s pohybovým snímačem</i>							
117	K	Pol78	Spojovací a kotevní materiál	[kg]	3,000	520,00	1 560,00
118	K	E_02.05	Přívod el. proudu	[kpl]	1,000	2 535,00	2 535,00
P <i>Poznámka k položce: 2,7m nad podlahou 1f - Jednofáze</i>							
119	K	D7_02.05	Odpadní potrubí	[m]	5,000	71,00	355,00
P <i>Poznámka k položce: 1,7m nad podlahou DN32</i>							
D D10 Mrazicí box - MRBA8							237 199,78
120	K	Pol74	Mrazicí box	[m²]	28,267	2 340,00	66 144,78
P <i>Poznámka k položce: Mrazicí box se zapuštěnou podlahou, opláštění izolační panel PUR ISO 100, hmotnost 13,2kg/m², ocelový zinkovaný plech 0,5mm, RAL 9002včetně čištění a</i>							
121	K	Pol75	Mrazicí box - podlaha	[m²]	4,080	3 250,00	13 260,00
P <i>Poznámka k položce: Mrazicí box - podlaha</i>							
122	K	DMRB 4.0_L_02.06	MTH Mrazírenské dveře KŘÍDLOVÉ 603LWT	[ks]	1,000	45 950,00	45 950,00
P <i>Poznámka k položce: Příloha 05 - MTH Mrazírenské dveře křídlové 603LWT MTH Mrazírenské dveře se zárubní 100mm, síla křídla 90 mm model 603 LWT, levé</i>							
123	K	1.1_02.06	Výparník	[ks]	1,000	34 400,00	34 400,00
P <i>Poznámka k položce: Příloha 10 - Výparník SHS, FHA, F27HC, F31HC, FHD Výparník 2x Ventilátor plastové šrouby M8x100, podložky, matice 4x Úroveň hlučnosti v 5m 45 dB Akustický výkon 70 dB</i>							
124	K	1.2_02.06	Topná tyč	[ks]	1,000	1 950,00	1 950,00
P <i>Poznámka k položce: Příloha 10 - Výparník SHS, FHA, F27HC, F31HC, FHD příkon 1000W</i>							
125	K	1.3_2_02.06	Termostatický expanzní ventil	[ks]	1,000	2 340,00	2 340,00
P <i>Poznámka k položce: včetně příslušenství</i>							
126	K	1.4_1_02.06	Regulátor	[ks]	1,000	4 550,00	4 550,00
P <i>Poznámka k položce: včetně 2ks sond</i>							
127	K	1.5_1_02.06	Solenoid	[ks]	1,000	1 170,00	1 170,00
P <i>Poznámka k položce: včetně elmag cívk Solenoid letovací 1028/A6_připojení ø6mm</i>							
128	K	1.6_1_02.06	Průhledítko	[ks]	1,000	455,00	455,00
P <i>Poznámka k položce: 3940/2 s indikátorem vlhkosti_připojení ø6mm</i>							
129	K	1.7_1_02.06	Filtrdehydrátor	[ks]	1,000	390,00	390,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: Filtredehydrátor letovací 430B/2S_připojení ø6mm				
130	K	1.8_1_02.06	Uzavírací ventil	[ks]	1,000	325,00	325,00
P			Poznámka k položce: Letovací připojení 6010/2_připojení ø6mm				
131	K	1.9_4_02.06	Uzavírací ventili	[ks]	1,000	585,00	585,00
P			Poznámka k položce: Příloha 16 - Uzavírací ventili Letovací připojení 6420/5_připojení ø16mm				
132	K	1.10_02.06	Osvětlení	[ks]	1,000	1 300,00	1 300,00
P			Poznámka k položce: Stropní světelný s pohybovým snímačem				
133	K	Pol76	Topný kabel	[ks]	4,000	520,00	2 080,00
P			Poznámka k položce: Silikonový, vhodný do odpadů, 2m				
134	K	Pol77	Topný kabel	[ks]	4,000	1 170,00	4 680,00
P			Poznámka k položce: Opletený, vhodný do podlahy 10m				
135	K	1.11_02.06	Alarm	[ks]	1,000	5 135,00	5 135,00
P			Poznámka k položce: Akustická a zvuková signalizace - osoba v boxu				
136	K	1.12_02.06	Vyrovnávací klapka k boxu 230v	[ks]	1,000	1 235,00	1 235,00
P			Poznámka k položce: Typ MTH				
137	K	Pol78	Spojovací a kotevní materiál	[kg]	3,000	520,00	1 560,00
138	K	E_02.06	Přívod el. proudu	[kpl]	1,000	2 535,00	2 535,00
P			Poznámka k položce: 2,7m nad podlahou, 1f - Jednofáze				
139	K	D7_02.06	Odpadní potrubí	[m]	5,000	71,00	355,00
P			Poznámka k položce: 1,7m nad podlahou DN32 Odpadní potrubí				
140	K	1.1_1_02.06	Mrazicí agregát	[ks]	1,000	45 500,00	45 500,00
P			Poznámka k položce: Vysálané teplo agregátu je 3,9 kW Úroveň hluku v 10m 47dB Úroveň hluku v 1m 67dB Akustický výkon 78dB				
141	K	E_02.06_1	Přívod el. proudu	[kpl]	1,000	1 300,00	1 300,00
P			Poznámka k položce: 2,7m nad podlahou 3f - Třífáze				
D			Mrazicí box - MRBA9				247 314,82
142	K	Pol74	Mrazicí box	[m²]	31,788	2 340,00	74 407,32
P			Poznámka k položce: Mrazicí box se zapuštěnou podlahou, opláštění izolační panel PUR ISO 100, hmotnost 13,2kg/m², ocelový zinkovaný plech 0,5mm, RAL 9002/včetně ošívání				
143	K	Pol75	Mrazicí box - podlaha	[m²]	4,650	3 250,00	15 112,50
P			Poznámka k položce: Mrazicí box - podlaha				
144	K	DMRB 4.0 P_02.07	MTH Mrazírenské dveře KŘÍDLOVÉ 603LWT	[ks]	1,000	45 950,00	45 950,00
P			Poznámka k položce: Příloha 05 - MTH Mrazírenské dveře křídlové 603LWT MTH Mrazírenské dveře se zárubní 100mm, síla křídla 90 mm model 603 LWT, pravé				
145	K	1.1_02.07	Výparník	[ks]	1,000	34 400,00	34 400,00
P			Poznámka k položce: Příloha 10 - Výparník SHS, FHA, F27HC, F31HC, FHD Výparník 2x Ventilátor plastové šrouby M8x100, podložky, matice 4x Úroveň hluku v 5m 45 dB Akustický výkon 70 dB				
146	K	1.2_02.07	Topná tyč	[ks]	1,000	1 950,00	1 950,00
P			Poznámka k položce: Příloha 10 - Výparník SHS, FHA, F27HC, F31HC, FHD příkon 1000W				
147	K	1.3_2_02.07	Termostatický expanzní ventil	[ks]	1,000	2 340,00	2 340,00
P			Poznámka k položce: včetně přislušenství				
148	K	1.4_1_02.07	Regulátor	[ks]	1,000	4 550,00	4 550,00
P			Poznámka k položce: včetně 2ks sond				
149	K	1.5_1_02.07	Solenoid	[ks]	1,000	1 170,00	1 170,00
P			Poznámka k položce: včetně elmag. cívky Solenoid letovací 102B/A6_připojení ø6mm				
150	K	1.6_1_02.07	Průhledítko	[ks]	1,000	455,00	455,00
P			Poznámka k položce: 3540/2 s indikátorem vlhkosti připojení ø6mm				
151	K	1.7_1_02.07	Filtredehydrátor	[ks]	1,000	390,00	390,00
P			Poznámka k položce: Filtredehydrátor letovací 430B/2S_připojení ø6mm				
152	K	1.8_1_02.07	Uzavírací ventili	[ks]	1,000	325,00	325,00
P			Poznámka k položce: Letovací připojení 6010/2_připojení ø6mm				
153	K	1.9_4_02.07	Uzavírací ventili	[ks]	1,000	585,00	585,00
P			Poznámka k položce: Příloha 16 - Uzavírací ventili Letovací připojení 6420/5_připojení ø16mm				
154	K	1.10_02.07	Osvětlení	[ks]	1,000	1 300,00	1 300,00
P			Poznámka k položce: Stropní světlo s pohybovým snímačem				
155	K	Pol76	Topný kabel	[ks]	4,000	520,00	2 080,00
P			Poznámka k položce: Silikonový, vhodný do odpadů, 2m				
156	K	Pol77	Topný kabel	[ks]	4,000	1 170,00	4 680,00
P			Poznámka k položce: Opletený, vhodný do podlahy 10m				
157	K	1.11_02.07	Alarm	[ks]	1,000	5 135,00	5 135,00
P			Poznámka k položce: Akustická a zvuková signalizace - osoba v boxu				
158	K	1.12_02.07	Vyrovnávací klapka k boxu 230v	[ks]	1,000	1 235,00	1 235,00
P			Poznámka k položce: Typ MTH				
159	K	Pol78	Spojovací a kotevní materiál	[kg]	3,000	520,00	1 560,00
160	K	E_02.07	Přívod el. proudu	[kpl]	1,000	2 535,00	2 535,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: 2,7m nad podlahou 1f - Jednofáze				
161	K	D7_02.07	Odpadní potrubí	[m]	5,000	71,00	355,00
P			Poznámka k položce: 1,7m nad podlahou DN32 Odpadní potrubí				
162	K	1.1_1_02.07	Mrazicí agregát	[ks]	1,000	45 500,00	45 500,00
P			Poznámka k položce: Vysálané teplo agregátu je 3,9 kW Úroveň hlučnosti v 10m 47dB Úroveň hlučnosti v 1m 67dB Akustický výkon 78dB				
163	K	E_02.07_1	Přívod el. proudu	[kpl]	1,000	1 300,00	1 300,00
P			Poznámka k položce: 2,7m nad podlahou 3f - Třífáze				
D	D12		Dochlazovací místnost - DCHLM 10				51 665,00
164	K	1.1_02.08	Výparník	[ks]	1,000	29 990,00	29 990,00
P			Poznámka k položce: Výparník 1x Ventilátor plastové šrouby M8x100, podložky, matice 4x Úroveň hlučnosti v 5m 41 dB Akustický výkon 66 dB				
165	K	1.2_02.08	Topná tyč	[ks]	1,000	1 950,00	1 950,00
P			Poznámka k položce: příkon 600W				
166	K	1.3_1_02.08	Termostatický expanzní ventil	[ks]	1,000	2 340,00	2 340,00
P			Poznámka k položce: včetně příslušenství				
167	K	1.4_1_02.08	Regulátor	[ks]	1,000	4 550,00	4 550,00
P			Poznámka k položce: včetně 2ks sond				
168	K	1.5_2_02.08	Solenoid	[ks]	1,000	1 170,00	1 170,00
P			Poznámka k položce: včetně elmag cívký Solenoid letovací 106B/M10A6, připojení ø10mm				
169	K	1.6_2_02.08	Průhledítka	[ks]	1,000	455,00	455,00
P			Poznámka k položce: 3940/M10 s indikátorem vlhkosti, připojení ø10mm				
170	K	1.7_2_02.08	Filtrdehydrátor	[ks]	1,000	390,00	390,00
P			Poznámka k položce: Filtrdehydrátor letovací 430B/M10S, připojení ø10mm				
171	K	1.8_2_02.08	Uzavírací ventil	[ks]	1,000	325,00	325,00
P			Poznámka k položce: Letovací připojení 6420/M10, připojení ø10mm				
172	K	1.9_5_02.08	Uzavírací ventil	[ks]	1,000	585,00	585,00
P			Poznámka k položce: Letovací připojení 6420/M18, připojení ø18mm				
173	K	1.13.3_02.08	Regulátor vypařovacího tlaku	[ks]	1,000	5 460,00	5 460,00
174	K	Pol78	Spojovací a kotevní materiál	[kg]	3,000	520,00	1 560,00
175	K	E_02.08	Přívod el. proudu	[kpl]	1,000	2 535,00	2 535,00
P			Poznámka k položce: 2,7m nad podlahou 1f - Jednofáze				
176	K	D7_02.08	Odpadní potrubí	[m]	5,000	71,00	355,00
P			Poznámka k položce: 1,7m nad podlahou DN32				
D	D13		Dochlazovací místnost - DCHLM 11				54 785,00
177	K	1.1_02.09	Výparník	[ks]	1,000	29 990,00	29 990,00
P			Poznámka k položce: Výparník 1x Ventilátor plastové šrouby M8x100, podložky, matice 4x Úroveň hlučnosti v 5m 41 dB Akustický výkon 66 dB				
178	K	1.2_02.09	Topná tyč	[ks]	1,000	1 950,00	1 950,00
P			Poznámka k položce: příkon 600W				
179	K	1.3_1_02.09	Termostatický expanzní ventil	[ks]	1,000	2 340,00	2 340,00
P			Poznámka k položce: včetně příslušenství				
180	K	1.4_1_02.09	Regulátor	[ks]	1,000	4 550,00	4 550,00
P			Poznámka k položce: včetně 2ks sond				
181	K	1.5_2_02.09	Solenoid	[ks]	1,000	1 170,00	1 170,00
P			Poznámka k položce: včetně elmag cívký Solenoid letovací 106B/M10A6, připojení ø10mm				
182	K	1.6_2_02.09	Průhledítka	[ks]	1,000	455,00	455,00
P			Poznámka k položce: 3940/M10 s indikátorem vlhkosti, připojení ø10mm				
183	K	1.7_2_02.09	Filtrdehydrátor	[ks]	1,000	390,00	390,00
P			Poznámka k položce: Filtrdehydrátor letovací 430B/M10S, připojení ø10mm				
184	K	1.8_2_02.09	Uzavírací ventil	[ks]	1,000	325,00	325,00
P			Poznámka k položce: Letovací připojení 6420/M10, připojení ø10mm				
185	K	1.9_5_02.09	Uzavírací ventil	[ks]	1,000	585,00	585,00
P			Poznámka k položce: Letovací připojení 6420/M18, připojení ø18mm				
186	K	1.13.3_02.09	Regulátor vypařovacího tlaku	[ks]	1,000	5 460,00	5 460,00
187	K	Pol78	Spojovací a kotevní materiál	[kg]	3,000	1 560,00	4 680,00
188	K	E_02.09	Přívod el. proudu	[kpl]	1,000	2 535,00	2 535,00
P			Poznámka k položce: 2,7m nad podlahou 1f - Jednofáze				
189	K	D7_02.09	Odpadní potrubí	[m]	5,000	71,00	355,00
P			Poznámka k položce: 1,7m nad podlahou DN32				
D	D14		Chladicí jednotka				896 000,00
190	K	1001	Chladicí jednotka	ks	1,000	646 000,00	646 000,00
P			Poznámka k položce: Příloha 07 Sdružená kompresorová jednotka Doporučená teplota ve strojovně do 30°C. Vysálané teplo od motorů jednotky viz Příloha 7 1 Úroveň hlučnosti a Akustický výkon viz Příloha 7 1 Přívod el. proudu je zahrnut v kapitole elektroinstalace				
191	K	1001_1	Kondenzátor	ks	1,000	243 500,00	243 500,00
P			Poznámka k položce: Úroveň hlučnosti v 10m - 44dB Akustický výkon - 76dB				
192	K	1001_2	Nosná konstrukce na stěnu	ks	2,000	1 950,00	3 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	M.j	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: Konzole KU930 Nosná konstrukce venkovní jednotky: uchycení na stěnu; uložení venkovní jednotky přes prvky omezující přenos vibrací				
193	K	1001_3	Nosná konstrukce na střechu	ks	2,000	1 300,00	2 600,00
P			Poznámka k položce: Blok montážní asfalt - 1000x95mm - S730 Nosná konstrukce venkovní jednotky, uchycení na střechu, uložení venkovní jednotky přes prvky omezující přenos vibrací				
D			D15	Společně			1 742 185,00
D			D16	Kabeláž			640,00
194	K	Pol94	Kabeláž JYTY 4x0,75	[m]	10,000	33,00	330,00
P			Poznámka k položce: Přívod el. proudu je zahrnut v kapitole elektroinstalace.				
195	K	Pol95	Kabeláž CYKY 3X2,5	[m]	10,000	31,00	310,00
P			Poznámka k položce: Přívod el. proudu je zahrnut v kapitole elektroinstalace.				
D			D17	Potrubí			123 460,00
196	K	Pol96	Chlazení - Potrubí Cu Ø 35	m	10,000	1 105,00	11 050,00
197	K	Pol97	Chlazení - Potrubí Cu Ø 28	m	20,000	637,00	12 740,00
198	K	Pol98	Chlazení - Potrubí Cu Ø 22	m	20,000	507,00	10 140,00
199	K	Pol99	Chlazení - Potrubí Cu Ø 16	m	15,000	325,00	4 875,00
200	K	Pol100	Chlazení - Potrubí Cu Ø 15	m	30,000	299,00	8 970,00
201	K	Pol101	Chlazení - Potrubí Cu Ø 10	m	30,000	169,00	5 070,00
202	K	Pol102	Chlazení - měděné fityanky	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00
203	K	Pol103	Mražení - Potrubí Cu Ø 18	m	15,000	331,00	4 965,00
204	K	Pol104	Mražení - Potrubí Cu Ø 16	m	70,000	325,00	22 750,00
205	K	Pol105	Mražení - Potrubí Cu Ø 10	m	100,000	169,00	16 900,00
206	K	Pol106	Mražení - měděné fityanky	kpl	1,000	13 000,00	13 000,00
D			D18	Izolace			21 125,00
207	K	Pol107	Kaučuková izolace tl. 13mm Ø 35	m	10,000	71,00	710,00
208	K	Pol108	Kaučuková izolace tl. 13mm Ø 28	m	20,000	58,00	1 160,00
209	K	Pol109	Kaučuková izolace tl. 13mm Ø22	m	20,000	54,00	1 080,00
210	K	Pol110	Kaučuková izolace tl. 13mm Ø16	m	15,000	52,00	780,00
211	K	Pol111	Kaučuková izolace tl. 13mm Ø15	m	30,000	45,00	1 350,00
212	K	Pol112	Kaučuková izolace tl. 13mm Ø10	m	30,000	41,00	1 230,00
213	K	Pol113	Kaučuková izolace tl. 19mm Ø18	m	15,000	97,00	1 455,00
214	K	Pol114	Kaučuková izolace tl. 19mm Ø16	m	70,000	88,00	6 160,00
215	K	Pol115	Kaučuková izolace tl. 19mm Ø10	m	100,000	72,00	7 200,00
D			D19	Příslušenství			1 596 960,00
216	K	Pol116	izolační páska	m	5,000	39,00	195,00
217	K	Pol117	lepidlo Armaflex 520	kg	0,500	195,00	97,50
218	K	Pol118	Pájka - Supersan 15 L-Ag15P	kg	0,500	1 300,00	650,00
219	K	Pol119	Pájka - Stříbrná obalená L-Ag45SN	kg	0,500	3 835,00	1 917,50
P			Poznámka k položce: Pomocný mal. (autogen, apod.)				
220	K	Pol87	Monitoring HACCP - Regulátor	ks	1,000	64 500,00	64 500,00
P			Poznámka k položce: Příloha 21 - Monitoring HACCP - Regulátor XWEB 300D EVO/18míst Rozměry 175 x 110 x 50 mm Interface XJ 485 CX Kabelov propojení pro monitorovací systém Elektropříslušenství pro monitoring Uvedení monitoringu do provozu				
221	K	Pol120	Chladivo - R449A	kg	40,000	1 990,00	79 600,00
P			Poznámka k položce: Příloha 01 - Bezpečnostní list chladiva R449a				
222	K	Pol89	Revize elektro	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
223	K	Pol90	Revize regulovaných látek	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
224	K	Pol91	Revize tlakových nádob	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
225	K	Pol92	Montáž rozvodů	kpl	1,000	1 205 000,00	1 205 000,00
226	K	Pol93	Demontáž boxů včetně likvidace	kpl	1,000	200 000,00	200 000,00
P			Poznámka k položce: dle požadavky				
VV			*specifikace dle PD*1			1,000	